
Mokyklinių reikmenų sąrašas pirmokui/ei 

2022-2023 mokslo metams 

1. Kuprinė (rekomenduojama nesunki, pakietinta nugarėle) 

2. Po kelis sąsiuvinius (geriausi ryškiomis linijomis. Sąsiuvinių popierius storesnis ir 

kietesnis): 

 matematikai (1 klasei, dideliais langeliais), 

 lietuvių kalbai (1 klasei, plačiomis linijomis). 

3. Natų sąsiuvinis. 

4. Aplankalai sąsiuviniams, vadovėliams, pratyboms. 

5. Penalas, kuriame turėtų būti: 

 2 parkeriai (su mėlynomis kapsulėmis, vienas atsarginis), 

 keli paprasti pieštukai (minkšti arba vidutinio kietumo, padrožti), 

 drožtukas su dangteliu, 

 trintukas, 

 liniuotė (pakanka 20 cm), 

 spalvoti pieštukai, 

 flomasteriai, 

  klijai (pieštukiniai), 

 žirklės. 

6. Dėžutė plastilino ir lentelė lipdymui. 

7. Guašas ir paletė dažams maišyti. 

8. Plastikinis indelis vandeniui. 

9. Priemonė stalui uždengti per dailės ir technologijų pamokas (geriauisia gabalėlis klijuotės). 

10. Piešimo sąsiuvinis (A4 formato). Patogiau būtų lengvai plėšomais lapais. 

11. Teptukai – plonas, storas, vidutinis. 

12. Spalvotas popierius (geriau būtų dvipusis). 

13. Spalvotas kartonas arba puskartonis. 

14. Sportinė apranga ir sportiniai bateliai. 

15. Šokių bateliai (češkės). 

Pratybų sąsiuvinių pirkti nereikia. Jie bus perkami centralizuotai 


